2024/4/20

令和 5 年度 岩野田まちづくり協議会 総会 議事録

１． 日時   令和 6 年 4 月 20 日（土） 19：00 ～ 20：00

２． 場所   岩野田公民館 2 階大会議室

３． 会長挨拶  服部康夫 会長

４． 役員・委員紹介 総会出席者 34 名自己紹介 委任状 3 名 （別紙の通り）

５． 総会の成立  規約 第 10 条 5 項のとおり、総数 42 名のうち、出席者 34 名、委任状 3 名、

欠席者 5 名で総会定足数を満たし総会が成立しました。

６． 議長選出  規約 第 10 条 4 項により会長を議長として選出しました。

７． 議事

１） 第１号議案  令和 5 年度 事業実績報告

２） 第２号議案        収支決算報告・監査報告

第１号議案及び第２号議案については、出席者 34 名全員の賛成で規約第１１条

のとおり承認されました。

３） 第３号議案  令和６年度 役員・委員（案）

各団体・組織から新年度役員が提案され、全員一致で可決されました。

４） 第４号議案  事業計画（案）

５） 第５号議案  収支予算（案）

第４号議案及び第５号議案についても、出席者 34 名全員の賛成で規約第１１条

のとおり承認されました。

８． その他

資料-１ 岩野田まちづくり協議会 備品台帳   更新内容と活用について

資料-２ 令和６年度岩野田カレンダー   治会・各種団体の年間行事について

９． 出席者からの意見 年４回の岩野田健康ウォーキングの日程が夏の暑い時期に集中している。

地域住民が参加しやすいように開催時期を再考してはどうか。

⇒多くの人に参加をしていただきたいので、今後の役員会で実施方法や開催時

期を検討していきたいと思います。（事務局）

以上

“安全・安心、明るく魅力にあふれたまちづくり”次代に繋ごう岩野田の宝